Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

V созыв

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сальского городского поселения от 30.07.2021 №361 «Об установлении  земельного налога на территории Сальского городского поселения»
Принято Собранием депутатов

Сальского городского поселения                                        31 марта 2022 года

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части II Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сальское городское поселение», Собрание депутатов Сальского городского поселения
решило:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Сальского городского поселения от 30.07.2021 № 361 «Об установлении земельного налога на территории Сальского городского поселения» следующие изменения:
1.1. абзац первый пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5. Налоговая  льгота предоставляется  с  учетом  положений  пункта  10  статьи  396  Налогового  кодекса  Российской  Федерации.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Сальского городского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
Заместитель председателя Собрания депутатов

Сальского городского поселения

          Н.В. Ольховская
г. Сальск

31 марта 2022 года
№ 50